江西2010年自考部分课程教材调整自考 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF2010_c67_645171.htm 各设区市、县（市、区）招考

办、各有关高校： 根据全国考委《关于2010年高等教育自学

考试全国统考课程安排及有关事项的通知》（考委办

函[2009]35号）文件精神，我省对部分专业部分课程教材使用

进行调整。现将调整情况通知如下： 一、2010年1月考试起使

用教材 1、00201饭店餐饮管理 《餐饮运行与管理》，吴玲、

阮秀梅主编，江西高校出版社（2008年7月1版） 2、02477固

体废弃物处理 《固体废物处理与利用》，朱能武编著，北京

大学出版社（2006版） 3、02170矿山机械 《矿山机械与设备

》（第二版），谢锡纯、李晓豁主编，中国矿业大学出版社

（2007年8月2版） 4、02171采矿学 《采矿学》，徐永圻主编

，中国矿业大学出版社（2003年1月1版） 5、02841印刷包装

材料学 《印刷材料》，唐裕标主编，印刷工业出版社（2008

年9月1版） 6、01763药事管理学（二） 《药事管理学》（第4

版），吴蓬、杨世民主编，人民卫生出版社（2008年11月4版

） 7、01759药物化学（二） 《药物化学》（第6版），郑虎

主编，人民卫生出版社（2008年11月6版） 8、00692计算机辅

助图形设计 《计算机与平面设计艺术》，腾学祥主编，辽宁

美术出版社（2008版） 9、00817中国语言学专书研究 《言语

交际学教程》，刘焕辉主编，中央广播电视大学出版（2007

版） 10、00443教育科学研究方法（一） 《教育科学研究方

法》，赵新云主编，中国人民大学出版社（2009年2月1版）

11、05963绩效管理 《绩效管理》（第二版），顾琴轩主编，

上海交通大学出版社（2009年3月2版） 12、06962（07138）工

程造价确定与控制（工程造价与管理） 《工程造价确定与控

制》（第四版），谭德精等主编，重庆大学出版社（2006年2

月4版） 13、07540服装色彩 《服装色彩学》（第四版），黄

元庆等编著，中国纺织出版社（2004年1月4版） 14、02493印

刷色彩学 《印刷色彩学》（第二版），刘武辉、胡更生、王

琪编著，化学工业出版社（2009年1月2版） 15、05222经济法

概论（乡镇） 《经济法概论》（修订第六版），徐杰主编，

首都经济贸易大学出版社 16、02498包装结构设计 《包装结

构设计》（第三版），孙诚主编，中国轻工业出版社（2009

年3月3版） 17、06093人力资源开发与管理 《人员测评理论与

方法》（第二版），姚裕群主编，高等教育出版社（2005

年12月2版） 18、02695果树遗传育种学 《园艺植物遗传育种

》，季孔庶主编，高等教育出版社 19、09470创业理论与实务

《大学生职业发展与就业指导》，李雄德主编，江西高校出

版社（2008年8月1版） 20、01433旅游文化与审美 《旅游文化

与审美》（第二版），曹诗图等主编，武汉大学出版社

（2007年1月2版） 21、06966土建工程施工与计划 《建设工程

技术与计量（土建工程部分）》，贾宏俊、袁大祥主编，中

国计划出版社（2009版） 22、00713字体设计 《字体设计基础

》，陈原川主编，上海人民美术出版社（2006年11月） 23

、03652动物解剖生理学 《动物解剖生理》，周其虎主编，中

国农业出版社（2008年1月） 24、07408动物营养与饲料学 《

动物营养与饲料加工》，杨久仙、宁全友主编，中国农业出

版社（2006年6月） 25、03653畜牧场经营管理 《畜牧业经济

与管理》（第二版），靳胜福主编，中国农业出版社（2008

年6月） 26、03655家畜内科学与诊断学 《兽医临床诊疗技术

》，李玉冰主编，中国农业出版社（2006年3月） 27、07416

动物生产学 《畜牧学概论》，吴健主编，中国农业出版社

（2006年8月） 28、08941家畜育种学 《禽畜繁殖与改良》，

耿明杰主编，中国农业出版社（2006年2月） 29、07125色彩

（2） 《水粉静物写生》，宫六朝著，同心出版社（2003年1

月） 30、01168生物学 《普通生物学》，员冬梅、徐启红主

编，化学工业出版社（2007版） 31、06541现代通信技术 《现

代通信原理与技术》，陶亚雄主编，电子工业出版社（2009

年5月） 32、01214培训管理 《培训与开发》（第二版），石

金涛主编，中国人民大学出版社（2009年1月2版） 33、00674

色彩（视觉传达设计、环境艺术设计、工业设计、室内设计

、艺术设计（纺织品装饰艺术设计方向）等专科专业） 《色

彩基础》，梅映雪主编，湖南人民出版社（2008年8月1版）

34、00695设计色彩 《设计色彩》，席跃良等著，中国电力出

版社（2009年1月1版） 35、06906汽车运行材料 《汽车应用材

料》（第二版），李明惠主编，机械工业出版社（2009年1

月2版） 36、00840第二外语（日语） 《中日交流标准日本语

》（初级）（上、下册），人民教育出版社（2006年版） 37

、00676基础图案 《服饰图案设计》，孙世圃主编，中国纺织

出版社（2009年版） 二、2010年4月考试起使用教材 1、00041

基础会计学 《基础会计学》，李相国主编，出版社待定

（2009版） 2、00043经济法概论（财经类） 《经济法概论（

财经类）》，李仁玉主编，出版社待定（2010版） 3、00055

企业会计学 《企业会计学》，刘东明主编，出版社待定

（2010版） 4、00066货币银行学 《货币银行学》，陈雨露主

编，出版社待定（2010版） 5、00072商业银行业务与经营 《

商业银行业务与经营》，马丽娟主编，出版社待定（2009版

） 6、00077金融市场学 《金融市场学》，李德峰主编，出版

社待定（2010版） 7、00156成本会计 《成本会计学》，林莉

主编，出版社待定（2010版） 8、00157管理会计（一） 《管

理会计（一）》，余恕莲主编，出版社待定（2009版） 9

、00160审计学 《审计学》，丁瑞玲主编，出版社待定（2009

版） 10、00896电子商务概论 《电子商务概论》，程大为主

编，出版社待定（2010版） 11、00915电子商务与现代物流 《

电子商务与现代物流》，何明珂主编，出版社待定（2010版

） 12、02113医学心理学 《医学心理学》，胡佩诚主编，北

京大学医学出版社（2009版） 13、03006护理管理学 《护理管

理学》，周颖清主编，北京医科大学出版社（2009版） 14

、03007急救护理学 《急救护理学》，陈小杭主编，北京医科

大学出版社（2009版） 15、03008护理学研究 《护理学研究》

，刘华平主编，湖南科学技术出版社（2009版） 16、03009精

神障碍护理学 《精神障碍护理学》，郭延庆主编，湖南科学

技术出版社（2009版） 17、03200预防医学（二） 《预防医学

（二）》，钟才高主编，北京大学医学出版社（2009版） 18

、03201护理学导论 《护理学导论》，李小妹主编，湖南科学

技术出版社（2009版） 19、03202内科护理学（二） 《内科护

理学（二）》，姚景鹏主编，北京大学医学出版社（2009版

） 20、05364物流企业会计 《物流企业会计》，刘东明主编

，出版社待定（2009版） 以上调整使用教材在2010年考试中

实行新课程考试，使用上述教材命题。请考生注意所学课程

的代码，做好考试的准备。百考试题收集整理 编辑推荐： 百

考试题自考站，你的自考专家！ 更多尽在百考试题江西自考

站gt. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com